

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Jytte Trasbjerg Holding ApS

Fyrrelien 12, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 61 86 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Jytte Solvejg Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jytte Trasbjerg Holding ApS
Fyrrelien 12
8920 Randers NV

CVR-nr.: 34 61 86 90
Stiftet: 9. juli 2012
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jytte Solvejg Lauritzen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122 t.kr. mod 952 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultat før finansielle poster	-56.774	-14.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.021.191	952.758
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.291	18.748
Andre finansielle indtægter	128.165	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.929	-4.240
Resultat før skat	1.150.944	952.911
Skat af årets resultat	-29.390	-622
Årets resultat	1.121.554	952.289
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.682.507	442.758
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	3.736.561	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.469
Disponeret i alt	1.121.554	952.289
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	345.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.246.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.246.461
Anlægsaktiver i alt	0	4.246.461
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.394.832
Tilgodehavende selskabsskat	157.260	25.180
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	512.198
Andre tilgodehavender	1.906.648	824
Periodeafgrænsningsposter	12.375	0
Tilgodehavender i alt	2.076.283	1.933.034
Likvide beholdninger	5.208.420	0
Omsætningsaktiver i alt	7.284.703	1.933.034
Aktiver i alt	7.284.703	6.179.495

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.682.507
Overført resultat	6.974.151	3.237.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>7.121.651</u>	<u>6.061.097</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.001	1.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.650	0
Anden gæld	127.401	117.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.052</u>	<u>118.398</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.052</u>	<u>118.398</u>
Passiver i alt	<u>7.284.703</u>	<u>6.179.495</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.239.749	3.389.059	58.900	5.767.708
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	442.758	-151.469	61.000	352.289
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.682.507	3.237.590	61.000	6.061.097
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-2.682.507	3.736.561	67.500	1.121.554
	80.000	0	6.974.151	67.500	7.121.651
